REPUBLIKA E KOSOViS
REPUBLIKA KOSOVAREPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME/OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY
SHTIME

Zyrae kryemriI/K:mce]arija predsednika/Mayor’s office

Nr. 02/604 Daté: 30.10.2018

Duke u bazuar ne Ligjin Nr, 03/L-040 PEr Vetéqeverisjen Lokale, Neni 13, Nepj 17, pika b),
Neni 58, pika £): Udhézimit Administrativ MMPH - Ny, 24/2015 mbj Elementet dhe Kérkesat
Themelore per Hartimin, Zbatimin dpe Monitorimin e Harteg Zonale t¢ Komungg si dhe
Udhézuesit pér Hartim; dhe Miratim (& Hartes Zonale, kryetari i Komunés merr kage:

VENDIM PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES
NE& pérbérje prej:

Shqgipe Rexhaj - Koordinatore ¢ Grupit Punues,

Halil Halilj — Drejtor i Shérbimeve Publike,

Mensur Neziraj - Drejtor i Arsimit,

Lumni Amrushij — Drejtor i Kultures, Rinjg dhe Sportit,

Shpresa Tafa — Drejtoreshs e Shéndetésis dhe Miréqgenies Sociale,
Fitim Hoxha — Drejtor i Zhvillimit Ekonomik,

Muhadin Halilj — Drejtor i Administratés,

Havé Qarri — Menaxhere e Prokurimit,

9. Jetush Rrafshi — Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF),

10. Aziz Sylejmani — Shef i personelit,

I1. Ejup Ismajlj — Udhéheqés i Sektorit PEr Bujqési, Blegtori dhe Zhvillimim Rural,
12. Rexhep Limanj — Kryetar i Klubit t& Biznesit Shtime (KBSh),

13. Adriatik Beqa — Ekspert, arkitekt,

14. Gazmend Hysenaj — Ekspert, arkitekt.
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Detyrat dhe pPérgjegjisite: Grupi punues &shte ; perbéré nga pérfaqésues (e sektoréve g
ndryshém, q&¢ do t& mbéshtesé  APKPMH-pe gjate @Eré procesit, ne harmonizimin ¢
¢éshtjeve/nevojave (& sektoréve t& ndryshém lidhur me HZK-né dhe sigurimin e reflektimit te te
njéjtave né HZK.

Vendimi 1'i dérgohet:

1. Anétaréve g Grupit Punues:
2. Arkivit
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Adresa: Rruga “Tnlf?‘ri"'\é‘yjﬂani:’, Nr. 50,492600, Shtime, Republika e Kosotgs.
Tel.: +3812003%06 Biemail: info@shtime-komuna.orp




